





Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 - CASTROVILLARI Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di 1^ grado

Via delle Orchidee, 7 – 87012 CASTROVILLARI (CS) – Tel. 0981 46225 E-mail: csic8a4004@istruzione.it - csic8a4004@pec.istruzione.it Cod. Univoco BAA2OF- Cod. Fisc. 94040910781 - Cod. Mecc.: CSIC8A4004 Sito web: www.www.iccastrovillari2.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 - CASTROVILLARI

Prot. 0001135 del 14/02/2025

II-11 (Uscita)

Ai Sigg. Membri dell'Organo di Garanzia

Al Docente dell'I. C. Castrovillari 2

Agli Atti

All' Albo on line

Al Sito web

Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia I.C. Castrovillari 2

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n.59;

VISTO IL d. Lgs 165/01; VISTA la L. 107/2015;

VISTO il DPR 24 giugno 1998, n. 249 "Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria";

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 "Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria";

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31 luglio 2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 235/2007;

VISTO il Regolamento d'Istituto prot.n. 3397 del 13/12/2024;

VISTA la delibera nº 4 del Consiglio di Istituto dell'11 dicembre 2024;

ACQUISITE le disponibilità degli interessati

DECRETA

che l'Organo di Garanzia interno dell'IC CASTROVILLARI 2" è così costituito:

Presidente il Dirigente scolastico:dott.ssa Marietta IUSI;

Docenti: Stefania CIMINELLI e Maria Gabriella SATRIANI

Genitore:Antonio BONIFATI

Genitore: Antonino IANNOTTA







Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 - CASTROVILLARI Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di 1^ grado

Via delle Orchidee, 7 – 87012 CASTROVILLARI (CS) – Tel. 0981 46225 E-mail: csic8a4004@istruzione.it - csic8a4004@pec.istruzione.it Cod. Univoco BAA2OF- Cod. Fisc. 94040910781 - Cod. Mecc.: CSIC8A4004 Sito web: www.www.iccastrovillari2.edu.it

Come previsto dal D.P.R. 235/2007, l'Organo di Garanzia ha il compito di decidere in materia di ricorsi avverso provvedimenti disciplinari o in caso di violazione o errata applicazione del Regolamento d'istituto.

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d'Istituto, l'Organo di Garanzia rimane in carica fino al prossimo rinnovo ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori/alunni, si provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. L'Organo di Garanzia è disciplinato da apposito Regolamento approvato dal Consiglio di Istituto, pubblicato sul sito della Scuola - sezione "REGOLAMENTI".

Il Dirigente Marietta IUSI

F.to digitalmente ai sensi del CAD e nomativa connessa